STORAGE -9011209287/0.183CBM/36 DAYS 

STORAGE -9011214599/0.030CBM/28 DAYS 

STORAGE -9011217701/0.033CBM/22 DAYS

STORAGE -9011205053/0.033CBM/41 DAYS 

REPACKING

USING ZOZICK NAME 

LOADING CHARGES 250.000 1.00 250.000 0.00 250.000

3,077.00 0.00 3,077.00

Total Amount in AED: 3,077.00

Total Amount in AED: 3,077.00

AED Three Thousand And Seventy Seven Only

AED Three Thousand And Seventy Seven Only